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Laureaci Firmy na start
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19 czerwca odbyła się Gala Finałowa konkursu Firma na Start, podczas której oficjalne ogłoszono
wyniki Konkursu. Konkurs „Firma na Start” to inicjatywa Prezydenta Miasta  promująca aktywne
postawy i rozwój przedsiębiorczości w Koszalinie. Ideą tego przedsięwzięcia jest przede wszystkim
zaszczepienie w młodych ludziach myślenia biznesowego, a także wybór najciekawszego pomysłu na
własną działalność gospodarczą i zapewnienie odpowiednich instrumentów do przekształcenia go w
firmę. Głównym założeniem konkursu jest wybór najlepszego biznesplanu w dwóch kategoriach:

- osoby  fizyczne w wieku  od 18 do 35 lat - studenci, absolwenci lub inne osoby chcące założyć
własną firmę (nie tylko dla mieszkańców Koszalina);

- uczniowie koszalińskich szkół ponadgimnazjalnych.

Zadaniem uczestnika Konkursu było opracowanie biznesplanu dotyczącego własnego pomysłu na
działalność gospodarczą w Koszalinie, prezentującego rozwój przedsiębiorstwa - od podstaw i
zawierającego prognozę jego działalności. Zwycięzcami Konkursu zostają uczestnicy, którzy
przedstawią najciekawszy, możliwy do realizacji biznesplan konkretnego przedsięwzięcia.

Nagrody

Kategoria I (osoby  fizyczne w wieku  18-35 lat)

Nagroda pieniężna ufundowana przez Prezydenta Koszalina w wysokości 20.000 zł brutto.
Nagroda pieniężna ufundowana przez firmę Espersen Koszalin Sp z o.o. w wysokości 3.000 zł
brutto
Preferencyjne warunki wynajmu lokalu w Centrum Biznesu lub pomieszczenia w Koszalińskim
Inkubatorze Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w zależności od prowadzonej działalności;
Pakiet doradczy Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości;
Preferencyjne warunki pożyczki z Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w ramach
Inicjatywy JEREMIE;
Tablet (Koszalińska Izba Przemysłowo-Handlowa)
Pakiet doradczy Parku Technologicznego S.A. obejmujący: bezpłatne udostępnienie na okres 6 - 
miesięcy pomieszczenia biurowego przy ul.  Racławickiej 15-17; pakiet 15  godzin bezpłatnego
dostępu do sali konferencyjnej PT S.A. 
Voucher na usługi firmy MikroSerwis S.C. o wartości 5.000 zł.

Kategoria II  (uczniowie koszalińskich szkół ponadgimnazjalnych)
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I. Miejsce:          - nagroda rzeczowa – laptop, drukarka i dron (Ekowodrol, Meden Inmed i Politechnika
Koszalińska)

II. Miejsce:         - nagroda rzeczowa – aparat fotograficzny i dron (Espersen Koszalin i Politechnika
Koszalińska)

III. Miejsce:        -   nagroda rzeczowa  - tablet i dron  ( PIG i  Politechnika Koszalińska)

Do udziału w tegorocznej edycji Konkursu zgłosiło się 35 uczestników.

Laureatami czwartej edycji Konkursu Firma na Start zostali:

Kategoria I

Arkadiusz Pater „Studio filmowe JART”.

JART Film Studio to działalność zajmująca się filmowaniem i produkcją filmową. Główną ideą jest film
dokumentalny, historyczny z regionu koszalińskiego oraz całej Polski.  Oprócz pełnometrażowych
filmów historyczno-dokumentalnych studio zajmie się także produkcją serii krótkometrażowych filmów
historycznych dotyczących historii Koszalina. W Studiu filmowym mają powstawać również inne
projekty, aby nie zamykać się na potrzeby rynku takie jak filmy rekrutacyjne, teledyski, korporacyjne,
szkoleniowe, instruktażowe, wizerunkowe oraz ślubne.

Kategoria II

Miejsce I        Sandra Sadowska - Magical Bakery 

„Magical Bakery” to działalność oparta na tworzeniu słodkich wypieków zaczynając od ciast kończąc
na wymyślnych tortach na bazie naturalnych składników najwyższej jakości. Cukiernia
charakteryzować się będzie wręcz niemożliwymi projektami tortów.

Miejsce II       Marianna Konarzewska - MarinaCup

Firma to „MarinaCup” to działalność gospodarcza, polegająca na ręcznym malowaniu kubków, które 
będą projektowane tematycznie, zarówno na większe okazje, jak i mniejsze święta. Każdy ze wzorów
będzie stworzony indywidualnie, wzory będą tworzone zarówno w stylu realistycznym, jak i
fantazyjnym.

Miejsce III      Mateusz Szewczak- Zdrowo drezynowo

„Zdrowo drezynowo” to pomysł na założenie firmy usługowej oferującej możliwość przejazdu drezyną
ręczną lub rowerową po torach koszalińskiej wąskotorówki. W ofercie firmy dostępne będzie kilka tras
dostosowanych do kondycji, czasu i możliwości odwiedzających.
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